
◎本校羽球隊參加『新竹市 114年市長盃羽球錦標賽』、『2025 富宇建設 DEFI 羽球錦

標賽』『2025 群岳盃全國羽球分齡錦標賽』、『2025 年第三屆秀協盃全國國小羽球錦標

賽』、『114 年新竹縣運動 I台灣 2.0 社區羽球聯誼賽』、『九州中小學羽球交流賽』 

班級 姓名 項目 名次 

6-1 彭鈺硯 
富宇盃高年級女單 第五名 

秀協盃高年級女單 第三名 

6-2 柳宣彩 
市長盃六年級女單 第五名 

富宇盃高年級女雙 第三名 

6-1 何嘉騏 

市長盃六年級男生團體 第一名 

6-2 許軒誠 

6-3 沈奕丞 

6-3 陳沂澤 

6-4 陳泓宇 

6-4 林湋臻 

5-1 鄒承澔 

市長盃五年級男生團體 第三名 

5-2 謝侑軒 

5-3 謝秉諺 

5-3 陳翔亨 

5-4 沈明韜 

5-5 許恩齊 

6-1 何嘉騏 市長盃六男單 第一名 

6-3 沈奕丞 
市長盃六男單 

群岳盃六男單 

第二名 

第一名 

5-3 謝秉諺 富宇盃高男單 第九名 

5-5 許恩齊 市長盃五男單 第一名 

4-1 羅翊嫙 

市長盃四年級女生團體 第一名 

4-1 霍吳安娜 

4-5 田馥菲 

4-7 包清之 

4-7 陳昱璇 

4-6 廖思維 市長盃四年級男生團體 第一名 



4-2 陳彥森 

4-3 蘇晨睿 

4-4 詹堉禾 

4-5 蔡睿宸 

3-1 顏弘寔 

市長盃三年級男生團體 第二名 

3-5 吳敏岳 

3-5 黃梓家 

3-6 呂循崴 

3-6 侯冠瑞 

3-4 吳梣安 

3-1 顏弘寔 
市長盃三男單 

九州交流賽中年級 

第三名 

第二名 

3-5 吳敏岳 九州交流賽中年級 第二名 

3-6 呂循崴 市長盃三男單 第五名 

2-2 林芸安 

市長盃二年級女生團體 第二名 

2-5 謝佳玲 

2-2 黃祤芯 

1-2 包清尹 

1-6 廖淳恩 

2-2 彭怡臻 

2-2 黃祤芯 市長盃二女單 第五名 

 

恭喜以上得獎同學及感謝張文怡老師、陳永祥教練、楊芃建教練、許子羚教練的用心指導！ 


